Częstochowa, dnia 15.11.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 78/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pomp i części zamiennych do urządzeń klimatyzacyjno – wentylacyjnych 

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Pytanie: Czy możliwe jest sporządzenie harmonogramu dostaw wg którego będą dostarczane 

               elementy zamówienia?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający zmienia czas dostawy dla pozostałego asortymentu tj. ujętego 

                     w częściach 1 do 7 z „maksimum 14 dni roboczych” na „maksimum 21 dni 

                     roboczych”

Pytanie: Czy możliwa jest zamiana sposobu płatności przy odbiorze przy kolejnej dostawie, 

               jeśli poprzednia nie została zapłacona w przeciągu 30 dni po dostawie ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Do części VI.

Pytanie: Czy chodzi o kanałowy czujnik temperatury i wilgotności H7015B1004, PT 1000, 

              gdyż nie istnieje czujnik o symbolu H711B1008-4 ?

Odpowiedź: TAK.

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 20.11.2007 r  godz. 10:15

-otwarcie ofert – 20.11.2007r. godz. 10:30
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